
Pt EFEITURÁ 1)0 MUNICÍPIO DE LIMOE: 
o do .'eará. em 73 de março de 7021. 

José Maria Lucene 

'1 

crerarfa. iw 

Orça ritos e 

•lromisSAU nELICHÀÇõES, E]P8EGOE' 
AVISO DE LTCITAÇÀO 

PREGÃO ELETRONICO N° 2021.1203001.1`3ILN 
icipio de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna p151b11co 

leressados que realizará Pregão Eletrônico N° 2021.220300IPMLN. 
EGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUI-
:5 DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, PARA ATENDER 
E3IANDAS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
IOEIRO DO NORTEJcE. A partir da data 26 de março de 2021, às 

L'Ufl, horário de Brasil !a, está aberto o prazo para cadastranienro de pro-
)NtaJ no site: w'trw.ponaldecompraspublicas.conbr, prazo do encerramento 
ara Çadascro de proposta: 09iO4.2021. ás 0911:00111in. Inicio da Sessão de 
)isp10: 09104'2021, és lOh:OOmm. para maiores informações procurar na 
3ala 4e reuniões da Comissão, Rua CeL Antônio Joaquim n°212!, Centro 
- Liioeiro do Norte -- Ceará, nos horários de OSbOOmín ás 1 3hO0nurL. em 

s. ou atravts do sue: TC'E - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. 
do Norte CE. 2, de março de 2021 PAULO VICTOR FARIAS 

IRO PresidentePregoe?iro. 

ENTRÀTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
.1 SE REi ARIO PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO DO 
11\ICZPIO DE LIMOEIRO DO NORTEtE, FAZ PUBLICAR O EX-
IR V'O RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSA DE LICITIÀÇÀO N 
2021 0202001 'SEGAPRE. QUE TEM COMO OIIJETOAPRES1AÇÃ0 DE 
lER' 'IÇO DE t.00.AÇÃO DE, LINK DE INTERNET DEDICADO PARA 
VEE4DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MPA ASSUfl'OS 
DO )ABINETE DO PREFEITO DO MUNI1PiO DE LIMOEIRO DO 
OiE,CE, EM FAVOR DA EMPRESA: CONCEITOS NET SERVI-

205 DE COMUNICACAO E MUUrIMIDL; EIRELI, inscrita no C.N,R.T. 
;ob 	n0  05.545.307'000I•45, COM VALOR TOTAL DE RS 1.125,00 
UM MIL CENTO E VINTE E CINCO REAIS). Dotaçào Orçamentária: 
320404.127 0403a,006 - Geienciainen;o da Secretaria Municipal: Elemen-
e d despesas: 3.3.90.40.00 - Serviço tecnologia iofonnaçà.oCoinunicaçào 
Pesca Jurídica, FONTE DE RECURSOS: 1001000000— ORI)INARIO: 
tNDAY[ENTYO LEGAL ARJIGO 240,  INCISO 1V DA LEI FEDERAL N° 

LII' '1 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIO- 
PCI ARÃÇÃO DE, DISPENSA DE LICITAÇÃO EMITIDA E RA- 
AlDA PELO SECRETÁRIO PARA ASSUNTOS DO OAH1NETE DO 

'RILITO SR. JOSE ALMAR SANTIAGO DE ALMEIDA. LIMOflRO 
DO ORTE10E. 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE GESTÃO, FINANÇAS. ORÇASIENTOS E PUA 

NEJAMENTO DO MUNICíPIO DE LIMOEIRO DO NURTE'LE, FA 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO DE DISPENSI 
DE LICITAÇÃO N°2021.0202004 SE9EF. QUE UM COMO OBJETO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE Í..00AÇÁÜ DE LINK DE INTERNET DE 
DICADO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DI 
GESTÁO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS E PLANEJAMENTO DO MUNI 
CÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CI?, EM FAVOR DA EMPRESA: CON 
CEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACÃO E ML'L1tI1DIA ElitE 
LI, INSCRITA NO CN.P+J+ 5013 O N° 05.548307A001 -45. COM  'CALO) 
TOTAL DE RS 7.200.00 (SElE .MIL E DUZENTOS REAIS'. DOTAÇÃC 
ORÇAMENTARIA: OIOI.04.1J7.O'iOI.2.00i - GERENCIANIENTO D.-
SECRETARIA SECRETARIA MIJNICTR&L. DE GESTÃO, FINANÇAS ORÇAMENTO' 
E PLANEJAMENTO-- SEGEF ELEMENTO DE DESPESA: 3.L90.40,0' 
-- SERVIÇO TECNOLOOIA]NFORMAÇÀOtOMUNICAÇÀO- PESSO 
JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS: 1031000000-- ORDINARIO. F1'N 
DANIENTO LEGAL ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI FEDERAL N' 3 

DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORa DE 
CI.ARAÇÃO DE. DISPENSA DE LICITAÇÃO ENÍIIIDAE LAflFlCAD 
PELO SECRETÁRIO DE GESTÃO, FINANÇAS. ORÇAMENr0S E PIA 
NEJAMENTO - SR JOSE ALMAS SANTIAGO DE ALMEIDA. IJMOEI 

RO DO NORTE/CE, 02 DE FEVEREIRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSA DELICI 
O SECRETÁRIO DE ATIVIDADESECONÔMIC . EM '!tá ENDtO 
RLSM 	

, 
O, TURISMO. RECURSOS HIDRÍCOS E EN 'ukst.; 

AMrnsrrl2 DO MUNICtP1O DE LlMon:Ro DO WIE - 	FA 
PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO PROCESSO 	- . PENSi 

DE LICITAÇÃO NG  2021.0202003'SEMAE, QUE TEM COMO OB-JET( 
A PRESTAÇÀO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE LIN'K DE INTERNE 
DEDICADO PARA ATENDERAS NECESSIDADES DA SECRETARL 
MUNICIPAL DE ATIVIDADES ECONÓMICAS, ENIPREENDEDORIS 
MO, TURISMO, RECURSOS IIIDIUCOS E ENERGETICOS E MEIO ASI 
RENTE DO MUNICÍPIO DE. LIMOEIRO DO NORTE-CE. EM FAVOI 
DA EMPRESA. CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICACÃO 1 
MULTL\JmIAELRELI, INSCRITANO Ç.N.PJ.SO13ON°05 545.30"000t 
45, COM VALOR TOTAL DE RS 1.125,00 (UM MIL. CENTO E VINTE] 
CINCO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 0601.20J22.2001.2.01 
- GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL: ELEMENTC 
DE DESPESAS3.3.90.40.00 - SERVIÇO TECNOLOGIA INFORMA 
ÇÀOI'COMUI'lCAÇÀO - PESSOA JURÍDICA, FONTE DE RECURSOS 
1001000000 - ORDINARJO; FUNDAMENTO LEGAL ARTIGO 24, IN 
CISO IV DA LEI FEDERAL NQ 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993 E SUA 
ALTERAÇÕES POSTERIORES. DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LI 
CITAÇÃO EMITIDA E RATIFICADA PELO SECRETÁRIO DE ATIVI 
DADES ECONÔMICAS, EMPREENDEDORISMO. TURISMO, REC 1_iR 
SOS HIDRICOS E JiNERGtrIC0s E MEIO AMWENrE SR ÉDERSO 
CLEYTON DACOSTA CASTRO. LIMOEIRO DO NORTECE. 02 DE FE 

VEREIRO DE 2021. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
A SIjCRFTÁRJA DE EDUCAÇÃO BÀS1CADO MUNICÍPIO DE LIMOFI-
O 1>0  NOR] E ('E. FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESUMIDO DO 71W-

,FSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 202 L0202002'SE'.IEB. QUE 
IE\í (O\10 OBJETO A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÀO DE 
J$ DE INTERNE-1 DEDICADO PARA ATENDER AS NECESSIDA-
3F1 DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO MUNICIP1O DE + 
:IMEIRO DO NORTECE, EM FAVOR DA EMPRESA. CONCEITOS 
'E SERVICOS DE COMUNICACAO E MUrrIM1DIA EIREL.i, inscri-
'a n C.NPJ. sob ou° 05.548.307i0001-45, COM VALOR TOTAL DE RS 
12 o0.00 (DOZE MIL E SEISCENTOS REAIS. Dotação Orçamentária: 

)S02 12.122.1203.2 039-- Ocrenciameato da Secretaria Municipal; Elemento 
e cerpeta' 3 +90+40.00 -. Serviço tecnologia infonuaçao"ConiunicaçAo - 

'e 	" J' ±-a !-ante De Recursos: 1001000000— ORDINARIO: 

	

FUNDA-
ARTIGO 	INCISO IV DA LEI FEDERAl. Y 9666 

DE 	Ok II 2'2I0 DE I°3 E SUAS Aul ERA ÇÕES POSTERIORES. DE 
1 ,2 \ç,Vj Di DIsPENSA DE LICITAÇÃO EM] TIDA E RÀTIFIC ADÃ 

'Ei A SECP.F 1 AlUA DE FIYUCIACÃO BÁSICA - SRA MAR_iA DE FÃ- 
II A 901. AMEA DOS SANTOS SJL\l LIMOEIRO DO NORtE CE, 02 
.31:: 	 DE 1021. 

1 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
O SECRETÁRIO DE ÍNFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICI 
PIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE, FAZ PUBLICAR O EXTRATO RESI. 
MIDO DO PROCESSO DE DISPENSADE LICTAÀO N° 2')21.0'01005 
SEINFRA. QUE TEM COMO OBJETO À PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Dl 
LOCAÇÃO DE UNE DE aTERNET DEDICADO RARA ATENDER A 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE IN- AESIRUTURA E URRA 
NISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE CE. EM FAVOR D: 
EMPRESA: CONCEITOS NET SERVICOS DE COMUNICAC'AO E MUL 
TIMIDIA EIRELI, INSCRITA NO C.N.PJ. SOB O N° 05.543.30 0001-4j 
COM VALOR TOTAL DE RS 9.900,00 iNOVE MIL E NOVECENTO 
REAIS;, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 001 15 122 1501 2 022 - GE 

RENCIAMENTC) DA SEC?RELARL-\ MUNICIPAl. DE INFRAESTRU 
TURA-SEINFRA; ELEMENTO DE DESPESA: 3.390 W,)0 - SERVIÇ( 

1t.t N'OLOGLA L\TORSIAÇÃO'COMUN[CA(ÀO PE',s'JÀ TUR1DICA 
FOSTE DE RECURSOS :00100004)f) -. OIU)INARIG: L'SDAMEYT 
LEGAL ARTIGO 14° INCISO IV DA LEI FEDERAL "2'" o'j DElI DI 
JUNHO DE I293 E SUAS ALTEICA'ÇÕES POSTERIORES. DECLARA 
ÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO lIMEI IDA E RATIFICADA PEI 
SECRETÁRIO DE INFU 4E5TRVTURA E URBANISMO - SR. FRANCIS 

-Página - 


